PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
          18.11.2016 г.                                    №  18                             п. Новокадамово
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 19.11.2014 г. № 80 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района»

В соответствии с главой 31 части II Налогового Кодекса Российской Федерации, ст. 24, 47 Устава Муниципального образования «Артемовское сельское поселение» Собрание депутатов Артемовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 19.11.2014 года № 80 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района»:
1.1. пункт 4 Раздела 5 Приложения «Положение о земельном налоге на территории  Артемовского сельского поселения  Октябрьского района»  к решению Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 19.11.2014 г. № 80 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района»   изложить в следующей редакции:

«4) Налогоплательщики-физические лица, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, представляют документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в соответствии с ч. 3 ст. 361.1 и ч. 10 ст. 396  Налогового Кодекса РФ.».

2. Настоящее  Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

.

	Заместитель Председателя Собрания депутатов

Артемовского  сельского поселения                                                      В.П. Журавлев

PAGE
1